



Estado do Pará
Câmara Municipal de Medicilândia
"Capital Nacional do Cacau"
Poder Legislativo – CNPJ: 14.136.212/0001-05



COTAÇÃO DE PREÇOS

OLIVEIRA MÁQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A4, Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m ² , em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e antiumidade	CHAMEX	Pct	3000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00
2	Caneta azul esferográfica sextavada, corpo transparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio	BIC	Caixa	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3	Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório de grafite inteiriço.	LEONORA	Caixa	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
4	Pasta Arquivo Fácil.	POLYCART	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
5	Pasta Catálogo (A4 50 fls) Pasta arquivo, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, 30 sacos plásticos	DAC	Unid	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
6	Pasta AZ, Tamanho ofício, lombada larga, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificados, na cor preta. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	POLYCART	Unid	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
7	Livro Ponto (100 fls)	TILIBRA	Unid	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
8	Livro Ata (100 fls)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
9	Livro Ata (50 fls.)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
10	Clipes n.º 2/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
11	Clipes n.º 3/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
12	Clipes n.º 4/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00

OLIVEIRA MÁQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

13	CD Room (virgem) Gravação a 40x700 MB, dados/80 minutos áudio, lacrado em estojo plástico individual. Capacidade para armazenagem de 700 MB de dados ou 80 minutos de áudio. Velocidade de gravação até 40 x. Face gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Mídia lacrada com filme, acondicionada em estojo plástico com pelo menos a face frontal transparente possibilitando identificação do conteúdo sem abertura do estojo	MULTILASE R	Unid	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
14	DVD (virgem) de 4.7 gb	MULTILASE R	Unid	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
15	Grampos 26/6 5000 unid Contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	130	R\$ 8,50	R\$ 1.105,00
16	Grampo galvanizado 106/6 (3.500unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
17	Grampo galvanizado 23/13 (1.000 unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Unid	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
18	Fotocópia em preto e branco em papel A4	SERVIÇO	UNID	1200 00	R\$ 0,66	R\$ 79.200,00
19	Fotocópia Colorida em papoel A4	SERVIÇO	Unid	7000	R\$ 3,50	R\$ 24.500,00

OLIVEIRA MÁQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

20	Calculadora Ergonômica e compacta, display com 12 dígitos médios, visor de 3 linhas e teclado tipo computador com alta maciez, raiz quadrada, botões de plástico, cálculo de tempo, cálculo de imposto de porcentagem, marcador de ponto a cada 3 dígitos, cancelamento do último dígito inserido, raiz quadrada, cálculo em cadeia. Grande total, 2 totalizadores independentes, seletor de número de casas decimais, arredondamento, acumulo, memória, cálculo de taxas, Solar e bateria, com assistência técnica em mato grosso sul. Dimensões mínimas aproximadas: 14 x 10 x 2 cm (a x l x p), peso aproximado: 100 gramas. Garantia mínima de 01 (um) ano após a entrega do bem	MASTERPRINT	Unid	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
21	Régua transparente 30 cm, 12 Polegadas. Cor: Cristal. Material: Poliestireno. Dimensões: 310 x 35 x 3 mm	WALEU	Unid	30	R\$ 3,68	R\$ 110,40
22	Pincel Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável	LEONORA	Unid	80	R\$ 4,20	R\$ 336,00
23	Tinta Almofada p/ Carimbo à base de água, cor preta.	RADEX	Unid	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
24	Papel carbono para manuscrito, A4 (100 folhas)	RADEX	CAIXA	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
25	Encadernação de Papel A4	SERVIÇO	Unid	30000	R\$ 6,50	R\$ 195.000,00
26	Fita adesiva material filme acetato de celulose e adesivo acrílico, tipo mágica, largura 12 mm, comprimento 33 m	CELTA	Unid	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
27	Tesoura De aço inoxidável, ponta arredondada, cabo em polipropileno atóxico, tamanho 21 cm, com identificação do produto e marca do fabricante.	BRW	Unid	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00

OLIVEIRA MÁQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

28	Cola Branca 90 g, Ideal para trabalhos em papel, papelão, cartolina, papel pardo e fotos. Fabricada com resina de PVA (Poliacetato de Vinila), à base d'água. Possuir acabamento transparente. Lavável, atóxica e livre de ftalato. Com alta resistência e colagem.	FRAMA	Unid	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
29	Cola Superbond	REND BOND	Unid	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
30	Corretivo	FRAMA	Unid	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
31	Envelope para papel A4 (250 unid)	FORONI	CAIXA	20	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
32	Grampeador 26/6 Totalmente em aço, Grampeia até 25 folhas Utiliza grampos 26/6, Comporta pente completo de 210 grampos.	LEONORA	Unid	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
33	Pilhas AA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
34	Pilhas AAA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
35	Umedecedor de dedos	WALEU	Unid	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
36	Estilete grande 18 mm retrátil 6", Corpo injetado, Lâmina fabricada em aço carbono temperado, Dispositivo para travar a lâmina. Tamanho 18mm.	LEONORA	Unid	30	R\$ 5,80	R\$ 174,00
37	Aparelho Telefônico Ajuste de volume 2 Níveis. Certificados Anatel; tamanho do fio 150 cm. Conexões RJ 11, Pausa, Mudo; Flash; Rediscar.	PANASONIC	Unid	20	R\$ 345,00	R\$ 6.900,00
38	CADERNO DE PROTOCOLO Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão.	TILIBRA	Unid	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
39	Grampo Trilho Metal (50unid)	LEONORA	Caixa	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
40	PERFURADOR DE FOLHAS 40fl Perfura ate 40 folhas, Resistente, Alta durabilidade, Perfurador 2 furos.	LEONORA	Unid	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
41	Fita adesiva 45mmx30cm	CELTA	UNI	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
42	BLOCO adesivo colorido (lembrete). Especificações: - Medidas: 75x75mm; - Quantidade de folhas 400 folhas, 80 folhas por cor	LEONORA	UNI	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00

OLIVEIRA MÁQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

43	TECIDO TNT ROLO, COM 50 METROS CORES SORTIDAS	SANTA FE	ROLO	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
44	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	UNI	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
45	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO KG	RENDICOLL A	PACOTE	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
46	CAIXA TRIPLICA ARTICULADA MATERIAL DE PLASTICO	WALEU	UNI	12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
47	PAPEL VERGE PCT COM 50 FLS	OFFPAPER	PACOTE	22	R\$ 30,00	R\$ 660,00
48	GRAMPEADOR DE MADEIRA, TIPO PISTOLA, GRAMPO 106/6	LEONORA	UNI	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
49	PASTA ABA OFICIO PAPELÃO	POLYCART	UNI	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
50	Pasta com aba elástico polipropileno A4	POLYCART	UNI	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
51	Pasta Aba Elástico Plástica Ofício Lombo de 40Mm Home Office Executive,	DAC	UNI	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
52	Alfinete para Mapa Tipo Taça, excelente fixação quadro de aviso, Multicor, Blister c/60 unidades	LEONORA	CAIXA	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
TOTAL						R\$ 443.402,90

J RIOS

OLIVEIRA:144

74919000121

Assinado de
forma digital

por J RIOS

OLIVEIRA:14474

919000121

OLIVEIRA MAQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HD externo capacidade de 1TB	SEAGATE	Unid	5	R\$ 590,00	R\$ 2.950,00
Processador core i3	INTEL	Unid	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
HD interno 1TB	SEAGATE	Unid	3	R\$ 598,00	R\$ 1.794,00
Fonte real desktop 500 w 80 plus PFC ativo	COWBOY	Unid	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00
Memória ram de 04GB DDR3 1333 Mhz	KINGSTON	Unid	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
Cabo de rede utp cat 6	HOOPSON	caixa	3	R\$ 1.459,00	R\$ 4.377,00
Cabo usb para impressoras	MULTILASER	Unid	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
Cartão memória SD 32GB	UTECH	Unid	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
Cartão memória SD 16GB	UTECH	Unid	25	R\$ 56,00	R\$ 1.400,00
Conector RJ45 pacotes com 100 unid	MULTILASER	Pacote	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
Pen drive 32GB	UTECH	Unid	25	R\$ 72,00	R\$ 1.800,00

OLIVEIRA MAQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

Mouse optico usb	MULTILASER	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
Mouse optico ps 2 preto	MULTILASER	Unid	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
Teclado	MULTILASER	Unid	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
Mouse sem fio	MULTILASER	Unid	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
Suporte para cpu gabinete com rodinhas preto	HOPSON	Unid	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
Mouse Pad com apoio para pulso em gel C3	C3TECH	Unid	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
Adaptador wireless usb	MULTILASER	Unid	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
Tonner para impressora tn-2370/TN2340 (compatível)	BYQUALY	Unid	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
Tonner para impressora TN 2370/TN 2340 (original)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
Tonner para impressora DCP -7065 (compatível)	BROTHER	Unid	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
Tonner para impressora DCP -L5652DN (compatível)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
Tonner para impressora DCP -L5652DN (original)	BROTHER	Unid	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
Cartucho de tonner (TN0580/TN-650) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00

OLIVEIRA MAQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

Refil de tonner universal (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
Refil de tonner universal	KATUN	Unid	15	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (original)	HIGH-FUSION	Unid	3	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (compatível)	BROTHER	Unid	2	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
Rolo fusor impressora DCP-L5652 (original)	BROTHER	Unid	4	R\$ 1.698,00	R\$ 6.792,00
Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
Rolo fusor impressora DCP-L5652 (compatível)	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
Película do fusor para impressora 5652	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
Rolo pressor para impressora TN580	BYQUALY	Unid	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
Unidade cilindro (DR-2340/DR-620) para impressora DCP-L2520DW	BYQUALY	Unid	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440 DCP-L5652DN -MFL5702DW HL5102DW Original	BROTHER	UN	5	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
Cilindro foto condutor para impressora 5652	BROTHER	Unid	25	R\$ 240,00	R\$ 6.000,00

OLIVEIRA MAQUINAS

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

INSC. ESTADUAL: 15.351.592-9

RUA TABAJARA, 32 - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ

Rolo pressor para impressora 5652	YASIN	Unid	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
Fusão completa para impressora TN580	BYQUALY	Unid	3	R\$ 1.540,00	R\$ 4.620,00
Fusão completa para impressora 5652	BROTHER	Unid	3	R\$ 1.780,00	R\$ 5.340,00
Bateria 2032 para computador	YASN	Unid	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
Tonner TN3472 (compatível)	BYQUALY	Unid	25	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00
Tonner TN3472 (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
Cartucho de tonner (TN-2520) original	BROTHER	Unid	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
Cartucho de tonner (TN-2520) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
Memória SSD 120 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 390,00	R\$ 5.850,00
Memória SSD 256 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 530,00	R\$ 7.950,00
Tonner para impressora DCP - L2520	BYQUALY	Unid	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
TOTAL R\$ 166.053,00					

J RIOS

OLIVEIRA:144

74919000121

Assinado de forma
digital por J RIOS

OLIVEIRA:1447491

9000121

J. RIOS OLIVEIRA

CNPJ: 14.474.919/0001-21

PROPRIETÁRIO

JANAEL RIOS OLIVEIRA

RG Nº 5.964.555-PC/PA

CPF Nº 004.638.522-30



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ Nº 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL Nº 15.311.995-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A4, Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m ² , em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e antiumidade	CHAMEX	Pct	3000	R\$ 26,50	R\$ 79.500,00
2	Caneta azul esferográfica sextavada, corpo transparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio	BIC	Caixa	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
3	Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório de grafite inteiriço.	LEONORA	Caixa	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
4	Pasta Arquivo Fácil.	POLYCART	Unid	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
5	Pasta Catálogo (A4 50 fls) Pasta arquivo, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, 30 sacos plásticos	DAC	Unid	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
6	Pasta AZ, Tamanho ofício, lombada larga, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificados, na cor preta. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	POLYCART	Unid	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
7	Livro Ponto (100 fls)	TILIBRA	Unid	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
8	Livro Ata (100 fls)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
9	Livro Ata (50 fls.)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
10	Clipes n.º 2/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
11	Clipes n.º 3/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
12	Clipes n.º 4/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

13	CD Room (virgem) Gravação a 40x700 MB, dados/80 minutos áudio, lacrado em estojo plástico individual. Capacidade para armazenagem de 700 MB de dados ou 80 minutos de áudio. Velocidade de gravação até 40 x. Face gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Mídia lacrada com filme, acondicionada em estojo plástico com pelo menos a face frontal transparente possibilitando identificação do conteúdo sem abertura do estojo	MULTILAS ER	Unid	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
14	DVD (virgem) de 4.7 gb	MULTILAS ER	Unid	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
15	Grampos 26/6 5000 unid Contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	130	R\$ 8,30	R\$ 1.079,00
16	Grampo galvanizado 106/6 (3.500unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
17	Grampo galvanizado 23/13 (1.000 unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Unid	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
18	Fotocópia em preto e branco em papel A4	SERVIÇO	UNID	120000	R\$ 0,60	R\$ 72.000,00
19	Fotocópia Colorida em papoel A4	SERVIÇO	Unid	7000	R\$ 3,20	R\$ 22.400,00
20	Calculadora Ergonômica e compacta, display com 12 dígitos médios, visor de 3 linhas e teclado tipo computador com alta maciez, raiz quadrada, botões de plástico, cálculo de tempo, cálculo de imposto de porcentagem, marcador de ponto a cada 3 dígitos, cancelamento do último dígito inserido, raiz quadrada, cálculo em cadeia. Grande total, 2 totalizadores independentes, seletor de número de casas decimais, arredondamento, acumulo, memória, cálculo de taxas, Solar e bateria, com assistência técnica em mato grosso sul. Dimensões mínimas aproximadas: 14 x 10 x 2 cm (a x l x p), peso aproximado: 100 gramas. Garantia mínima de 01 (um) ano após a entrega do bem	MASTERPR INT	Unid	20	R\$ 39,80	R\$ 796,00
21	Régua transparente 30 cm, 12 Polegadas. Cor: Cristal. Material: Poliestireno. Dimensões: 310 x 35 x 3 mm	WALEU	Unid	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ Nº 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL Nº 15.311.995-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

22	Pincel Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável	LEONORA	Unid	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
23	Tinta Almofada p/ Carimbo à base de água, cor preta.	RADEX	Unid	50	R\$ 9,30	R\$ 465,00
24	Papel carbono para manuscrito, A4 (100 folhas)	RADEX	CAIXA	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
25	Encadernação de Papel A4	SERVIÇO	Unid	30000	R\$ 6,40	R\$ 192.000,00
26	Fita adesiva material filme acetato de celulose e adesivo acrílico, tipo mágica, largura 12 mm, comprimento 33 m	CELTA	Unid	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
27	Tesoura De aço inoxidável, ponta arredondada, cabo em polipropileno atóxico, tamanho 21 cm, com identificação do produto e marca do fabricante.	BRW	Unid	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
28	Cola Branca 90 g, Ideal para trabalhos em papel, papelão, cartolina, papel pardo e fotos. Fabricada com resina de PVA (Poliacetato de Vinila), à base d'água. Possuir acabamento transparente. Lavável, atóxica e livre de ftalato. Com alta resistência e colagem.	FRAMA	Unid	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
29	Cola Superbond	REND BOND	Unid	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
30	Corretivo	FRAMA	Unid	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
31	Envelope para papel A4 (250 unid)	FORONI	CAIXA	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
32	Grampeador 26/6 Totalmente em aço, Grampeia até 25 folhas Utiliza grampos 26/6, Comporta pente completo de 210 grampos.	LEONORA	Unid	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
33	Pilhas AA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
34	Pilhas AAA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
35	Umedecedor de dedos	WALEU	Unid	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
36	Estilete grande 18 mm retrátil 6", Corpo injetado, Lâmina fabricada em aço carbono temperado, Dispositivo para travar a lâmina. Tamanho 18mm.	LEONORA	Unid	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
37	Aparelho Telefônico Ajuste de volume 2 Níveis. Certificados Anatel; tamanho do fio 150 cm. Conexões RJ 11, Pausa, Mudo; Flash; Rediscar.	PANASONIC	Unid	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00

Travessa Cassandro Silvério, 1017 - Medicilândia - Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93)3531-1912
- 99162-6555 - E-mail - marcospaixao21@hotmail.com - CNPJ: 12.548.760/0001-17 IE 15.311.995-



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ Nº 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL Nº 15.311.995-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

38	CADERNO DE PROTOCOLO Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão.	TILIBRA	Unid	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
39	Grampo Trilho Metal (50unid)	LEONORA	Caixa	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
40	PERFURADOR DE FOLHAS 40fl Perfura ate 40 folhas, Resistente, Alta durabilidade, Perfurador 2 furos.	LEONORA	Unid	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
41	Fita adesiva 45mmx30cm	CELTA	UNI	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
42	BLOCO adesivo colorido (lembrete). Especificações: - Medidas: 75x75mm; - Quantidade de folhas 400 folhas, 80 folhas por cor	LEONORA	UNI	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
43	TECIDO TNT ROLO, COM 50 METROS CORES SORTIDAS	SANTA FE	ROLO	12	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
44	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	UNI	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
45	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO KG	RENDICOL LA	PACOTE	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
46	CAIXA TRIPLICA ARTICULADA MATERIAL DE PLASTICO	WALEU	UNI	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
47	PAPEL VERGE PCT COM 50 FLS	OFFPAPER	PACOTE	22	R\$ 28,90	R\$ 635,80
48	GRAMPEADOR DE MADEIRA , TIPO PISTOLA ,GRAMPO 106/6	LEONORA	UNI	12	R\$ 89,90	R\$ 1.078,80
49	PASTA ABA OFICIO PAPELÃO	POLYCART	UNI	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
50	Pasta com aba elástico polipropileno A4	POLYCART	UNI	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
51	Pasta Aba Elástico Plástica Ofício Lombo de 40Mm Home Office Executive,	DAC	UNI	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
52	Alfinete para Mapa Tipo Taça, excelente fixação quadro de aviso, Multicor, Blister c/60 unidades	LEONORA	CAIXA	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
TOTAL					R\$ 425.114,60	

PAPELARIA PAIXÃO
LTDA:12548760000
117

Assinado de forma digital
por PAPELARIA PAIXÃO
LTDA:12548760000117
Dados: 2022.02.01
16:03:30 -03'00'

PAPELARIA PAIXÃO LTDA
CNPJ nº 12.548.760/0001-17
JUCELIA ALVES PAIXÃO
RG: 9510115/PC-PA
CPF: 073.753.914-32

Travessa Cassandro Silvério, 1017 - Medicilândia - Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93)3531-1912
- 99162-6555 - E-mail - marcospaixao21@hotmail.com - CNPJ: 12.548.760/0001-17 IE 15.311.995-
0



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	HD externo capacidade de 1TB	SEAGATE	Unid	5	R\$ 585,00	R\$ 2.925,00
54	Processador core i3	INTEL	Unid	3	R\$ 1.899,00	R\$ 5.697,00
55	HD interno 1TB	SEAGATE	Unid	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00
56	Fonte real desktop 500 w 80 plus PFC ativo	COWBOY	Unid	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00
57	Memória ram de 04GB DDR3 1333 Mhz	KINGSTON	Unid	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
58	Cabo de rede utp cat6	HOOPSON	caixa	3	R\$ 1.420,00	R\$ 4.260,00
59	Cabo usb para impressoras	MULTILASER	Unid	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
60	Cartão memória SD 32GB	UTECH	Unid	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
61	Cartão memória SD 16GB	UTECH	Unid	25	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

62	Conector RJ45 pacotes com 100 unid	MULTILASER	Pacote	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
63	Pen drive 32GB	UTECH	Unid	25	R\$ 72,00	R\$ 1.800,00
64	Mouse optico usb	MULTILASER	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
65	Mouse optico ps 2 preto	MULTILASER	Unid	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
66	Teclado	MULTILASER	Unid	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
67	Mouse sem fio	MULTILASER	Unid	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
68	Suporte para cpu gabinete com rodinhas preto	HOOPSON	Unid	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
69	Mouse Pad com apoio para pulso em gel C3	C3TECH	Unid	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
70	Adaptador wireless usb	MULTILASER	Unid	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
71	Tonner para impressora tn-2370/TN2340 (compatível)	BYQUALY	Unid	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
72	Tonner para impressora TN 2370/TN 2340 (original)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

73	Tonner para impressora DCP -7065 (compatível)	BROTHER	Unid	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
74	Tonner para impressora DCP -L5652DN (compatível)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
75	Tonner para impressora DCP -L5652DN (original)	BROTHER	Unid	20	R\$ 475,00	R\$ 9.500,00
76	Cartucho de tonner (TN0580/TN-650) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
77	Refil de tonner universal (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
78	Refil de tonner universal	KATUN	Unid	15	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00
79	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (original)	HIGHFUSION	Unid	3	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
80	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (compatível)	BROTHER	Unid	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
81	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (original)	BROTHER	Unid	4	R\$ 1.750,00	R\$ 7.000,00
82	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00
83	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

84	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (compatível)	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
85	Película do fusor para impressora 5652	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
86	Rolo pressor para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
87	Unidade cilindro (DR-2340/DR-620) para impressora DCP-L2520DW	BYQUALY	Unid	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
88	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440 DCPL5652DN -MFCL5702DW HLL5102DW Original	BROTHER	UNI	5	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
89	Cilindro foto condutor para impressora 5652	BROTHER	Unid	25	R\$ 235,00	R\$ 5.875,00
90	Rolo pressor para impressora 5652	YASIN	Unid	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
91	Fusão completa para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
92	Fusão completa para impressora 5652	BROTHER	Unid	3	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
93	Bateria 2032 para computador	YASN	Unid	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
94	Tonner TN 3472 (compatível)	BYQUALY	Unid	25	R\$ 235,00	R\$ 5.875,00



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ N° 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL N° 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

95	Tonner TN 3472 (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 545,00	R\$ 8.175,00
96	Cartucho de tonner (TN-2520) original	BROTHER	Unid	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
97	Cartucho de tonner (TN-2520) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
98	Memória SSD 120 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
99	Memória SSD 256 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 530,00	R\$ 7.950,00
100	Tonner para impressora DCP - L2520	BYQUALY	Unid	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
TOTAL						R\$ 166.692,00

PAPELARIA PAIXÃO
LTDA:12548760000
117

Assinado de forma digital
por PAPELARIA PAIXÃO
LTDA:12548760000117
Dados: 2022.02.01
17:03:29 -03'00'

PAPELARIA PAIXÃO LTDA
CNPJ nº 12.548.760/0001-17
JUCÉLIA ALVES PAIXÃO
RG: 9510115/PC-PA
CPF: 073.753.914-32



PAPELARIA PAIXÃO LTDA

CNPJ Nº 12.548.760/0001-17 - INSC. ESTADUAL Nº 15.311.995-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 540393

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO - 1017 - CENTRO MEDICILÂNDIA - PARA

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A4, Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m², em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e antiumidade	CHAMEX	Pct	3000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00
2	Caneta azul esferográfica sextavada, corpo transparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio	BIC	Caixa	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3	Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório de grafite inteiriço.	LEONORA	Caixa	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
4	Pasta Arquivo Fácil.	POLYCART	Unid	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
5	Pasta Catálogo (A4 50 fls) Pasta arquivo, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, 30 sacos plásticos	DAC	Unid	100	R\$ 26,35	R\$ 2.635,00
6	Pasta AZ, Tamanho ofício, lombada larga, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificados, na cor preta. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	POLYCART	Unid	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
7	Livro Ponto (100 fls)	TILIBRA	Unid	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
8	Livro Ata (100 fls)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
9	Livro Ata (50 fls.)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
10	Clipes n.º 2/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00
11	Clipes n.º 3/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00
12	Clipes n.º 4/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00
13	CD Room (virgem) Gravação a 40x700 MB, dados/80 minutos áudio, lacrado em estojo plástico individual. Capacidade para armazenagem de 700 MB de dados ou 80 minutos de áudio. Velocidade de gravação até 40 x. Face gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Mídia lacrada com filme, acondicionada em estojo plástico com pelo menos a face frontal transparente possibilitando identificação do conteúdo sem abertura do estojo	MULTILASER	Unid	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 – INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
 AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA – PARÁ

14	DVD (virgem) de 4.7 gb	MULTILASER	Unid	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
15	Grampos 26/6 5000 unid Contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	130	R\$ 8,50	R\$ 1.105,00
16	Grampo galvanizado 106/6 (3.500unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
17	Grampo galvanizado 23/13 (1.000 unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Unid	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
18	Fotocópia em preto e branco em papel A4	SERVIÇO	UNID	120000	R\$ 0,62	R\$ 74.400,00
19	Fotocópia Colorida em papoel A4	SERVIÇO	Unid	7000	R\$ 3,30	R\$ 23.100,00
20	Calculadora Ergonômica e compacta, display com 12 dígitos médios, visor de 3 linhas e teclado tipo computador com alta maciez, raiz quadrada, botões de plástico, cálculo de tempo, cálculo de imposto de porcentagem, marcador de ponto a cada 3 dígitos, cancelamento do último dígito inserido, raiz quadrada, cálculo em cadeia. Grande total, 2 totalizadores independentes, seletor de número de casas decimais, arredondamento, acumulo, memória, cálculo de taxas, Solar e bateria, com assistência técnica em mato grosso sul. Dimensões mínimas aproximadas: 14 x 10 x 2 cm (a x l x p), peso aproximado: 100 gramas. Garantia mínima de 01 (um) ano após a entrega do bem	MASTERPRINT	Unid	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
21	Régua transparente 30 cm, 12 Polegadas. Cor: Cristal. Material: Poliestireno. Dimensões: 310 x 35 x 3 mm	WALEU	Unid	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
22	Pincel Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável	LEONORA	Unid	80	R\$ 4,50	R\$ 360,00
23	Tinta Almofada p/ Carimbo à base de água, cor preta.	RADEX	Unid	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
24	Papel carbono para manuscrito, A4 (100 folhas)	RADEX	CAIXA	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
25	Encadernação de Papel A4	SERVIÇO	Unid	30000	R\$ 6,50	R\$ 195.000,00
26	Fita adesiva material filme acetato de celulose e adesivo acrílico, tipo mágica, largura 12 mm, comprimento 33 m	CELTA	Unid	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
27	Tesoura De aço inoxidável, ponta arredondada, cabo em polipropileno atóxico, tamanho 21 cm, com identificação do produto e marca do fabricante.	BRW	Unid	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
 AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

28	Cola Branca 90 g, Ideal para trabalhos em papel, papelão, cartolina, papel pardo e fotos. Fabricada com resina de PVA (Poliacetato de Vinila), à base d'água. Possuir acabamento transparente. Lavável, atóxica e livre de ftalato. Com alta resistência e colagem.	FRAMA	Unid	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
29	Cola Superbond	REND BOND	Unid	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
30	Corretivo	FRAMA	Unid	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
31	Envelope para papel A4 (250 unid)	FORONI	CAIXA	20	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
32	Grampeador 26/6 Totalmente em aço, Grampeia até 25 folhas Utiliza grampos 26/6, Comporta pente completo de 210 grampos.	LEONORA	Unid	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
33	Pilhas AA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
34	Pilhas AAA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
35	Umedecedor de dedos	WALEU	Unid	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
36	Estilete grande 18 mm retrátil 6", Corpo injetado, Lâmina fabricada em aço carbono temperado, Dispositivo para travar a lâmina. Tamanho 18mm.	LEONORA	Unid	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
37	Aparelho Telefônico Ajuste de volume 2 Níveis. Certificados Anatel; tamanho do fio 150 cm. Conexões RJ 11, Pausa, Mudo; Flash; Rediscar.	PANASONIC	Unid	20	R\$ 355,00	R\$ 7.100,00
38	CADERNO DE PROTOCOLO Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão.	TILIBRA	Unid	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
39	Grampo Trilho Metal (50unid)	LEONORA	Caixa	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
40	PERFURADOR DE FOLHAS 40fl Perfura ate 40 folhas, Resistente, Alta durabilidade, Perfurador 2 furos.	LEONORA	Unid	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
41	Fita adesiva 45mmx30cm	CELTA	UNI	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
42	BLOCO adesivo colorido (lembrete). Especificações: - Medidas: 75x75mm; - Quantidade de folhas 400 folhas, 80 folhas por cor	LEONORA	UNI	10	R\$ 27,60	R\$ 276,00
43	TECIDO TNT ROLO, COM 50 METROS CORES SORTIDAS	SANTA FE	ROLO	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
44	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	UNI	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
45	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO KG	RENDICOLLA	PACOTE	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
46	CAIXA TRIPLICA ARTICULADA MATERIAL DE PLASTICO	WALEU	UNI	12	R\$ 122,00	R\$ 1.464,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

47	PAPEL VERGE PCT COM 50 FLS	OFFPAPER	PACOTE	22	R\$ 30,00	R\$ 660,00
48	GRAMPEADOR DE MADEIRA , TIPO PISTOLA ,GRAMPO 106/6	LEONORA	UNI	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
49	PASTA ABA OFICIO PAPELÃO	POLYCART	UNI	60	R\$ 4,60	R\$ 276,00
50	Pasta com aba elástico polipropileno A4	POLYCART	UNI	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
51	Pasta Aba Elástico Plástica Oficio Lombo de 40Mm Home Office Executive,	DAC	UNI	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
52	Alfinete para Mapa Tipo Taça, excelente fixação quadro de aviso, Multicor, Blister c/60 unidades	LEONORA	CAIXA	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
TOTAL						R\$ 435.711,00

J. M. R. PAIXAO

EIRELI:175546460

00113

Assinado de forma digital por

J. M. R. PAIXAO

EIRELI:17554646000113

Dados: 2022.02.01 17:37:26

-03'00'

J.M.R PAIXÃO
José Marcos Rosa Paixão
Representante Legal

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
 AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	HD externo capacidade de 1TB	SEAGATE	Unid	5	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00
54	Processador core i3	INTEL	Unid	3	R\$ 1.850,00	R\$ 5.550,00
55	HD interno 1TB	SEAGATE	Unid	3	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
56	Fonte real desktop 500 w 80 plus PFC ativo	COWBOY	Unid	10	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
57	Memória ram de 04GB DDR3 1333 Mhz	KINGSTON	Unid	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
58	Cabo de rede utp cat6	HOOPSON	caixa	3	R\$ 1.380,00	R\$ 4.140,00
59	Cabo usb para impressoras	MULTILASER	Unid	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
60	Cartão memória SD 32GB	UTECH	Unid	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
61	Cartão memória SD 16GB	UTECH	Unid	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
62	Conector RJ45 pacotes com 100 unid	MULTILASER	Pacote	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
63	Pen drive 32GB	UTECH	Unid	25	R\$ 69,00	R\$ 1.725,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail:
 marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
 AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

64	Mouse optico usb	MULTILASER	Unid	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
65	Mouse optico ps 2 preto	MULTILASER	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
66	Teclado	MULTILASER	Unid	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
67	Mouse sem fio	MULTILASER	Unid	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
68	Suporte para cpu gabinete com rodinhas preto	HOOPSON	Unid	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
69	Mouse Pad com apoio para pulso em gel C3	C3TECH	Unid	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
70	Adaptador wireless usb	MULTILASER	Unid	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
71	Tonner para impressora tn-2370/TN2340 (compatível)	BYQUALY	Unid	15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00
72	Tonner para impressora TN 2370/TN 2340 (original)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
73	Tonner para impressora DCP -7065 (compatível)	BROTHER	Unid	20	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00
74	Tonner para impressora DCP - L5652DN (compatível)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
75	Tonner para impressora DCP - L5652DN (original)	BROTHER	Unid	20	R\$ 468,00	R\$ 9.360,00
76	Cartucho de tonner (TN0580/TN-650) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

77	Refil de tonner universal (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
78	Refil de tonner universal	KATUN	Unid	15	R\$ 298,00	R\$ 4.470,00
79	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (original)	HIGHFUSION	Unid	3	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
80	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (compatível)	BROTHER	Unid	2	R\$ 1.590,00	R\$ 3.180,00
81	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (original)	BROTHER	Unid	4	R\$ 1.690,00	R\$ 6.760,00
82	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
83	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
84	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (compatível)	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
85	Película do fusor para impressora 5652	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
86	Rolo pressor para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
87	Unidade cilindro (DR-2340/DR-620) para impressora DCP-L2520DW	BYQUALY	Unid	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00
88	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440 DCPL5652DN - MFCL5702DW HLL5102DW Original	BROTHER	UNI	5	R\$ 520,00	R\$ 2.600,00
89	Cilindro foto condutor para impressora 5652	BROTHER	Unid	25	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail: marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101

AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ

90	Rolo pressor para impressora 5652	YASIN	Unid	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
91	Fusão completa para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	3	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00
92	Fusão completa para impressora 5652	BROTHER	Unid	3	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
93	Bateria 2032 para computador	YASN	Unid	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
94	Tonner TN 3472 (compatível)	BYQUALY	Unid	25	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00
95	Tonner TN 3472 (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 530,00	R\$ 7.950,00
96	Cartucho de tonner (TN-2520) original)	BROTHER	Unid	10	R\$ 389,00	R\$ 3.890,00
97	Cartucho de tonner (TN-2520) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
98	Memória SSD 120 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00
99	Memória SSD 256 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
100	Tonner para impressora DCP - L2520	BYQUALY	Unid	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00

J. M. R.
PAIXAO

EIRELI:175546
46000113

Assinado de forma
digital por J. M. R.
PAIXAO
EIRELI:17554646000113
Dados: 2022.02.01
16:27:36 -03'00'

R\$ 160.922,00

TOTAL

J.M.R PAIXÃO
José Marcos Rosa Paixão
Representante Legal

Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail:
marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.

J.M.R. PAIXÃO

**CNPJ Nº 17.554.646/0001-13 - INSC. ESTADUAL Nº 15.398.987-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 400101
AVENIDA DOZE DE MAIO, Nº 1022, CENTRO, MEDICILÂNDIA - PARÁ**

*Avenida 12 de Maio, nº 1022, Centro, Medicilândia/Para - CEP 68145.000 - Fone \ Fax: (93) 9-91556170, e-mail:
marcospaixão21@hotmail.com - CNPJ nº 17.554.646/0001-13, Inscrição Estadual 15.398.987-4.*

Câmara Municipal de Medicilândia

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025

EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA

ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA

RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA

CNPJ : 008.217.852-65

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
					UNITÁRIO	
1	Papel A4, Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m ² , em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e antiumidade	CHAMEX	Pct	3000	R\$ 29,00	R\$ 87.000,00
2	Caneta azul esferográfica sextavada, corpo transparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio	BIC	Caixa	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
3	Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório de grafite inteiro.	LEONORA	Caixa	100	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00
4	Pasta Arquivo Fácil.	POLYCART	Unid	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
5	Pasta Catálogo (A4 50 fls) Pasta arquivo, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, 30 sacos plásticos	DAC	Unid	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
6	Pasta AZ, Tamanho ofício, lombada larga, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificados, na cor preta. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	POLYCART	Unid	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
7	Livro Ponto (100 fls)	TILIBRA	Unid	20	R\$ 24,30	R\$ 486,00
8	Livro Ata (100 fls)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00
9	Livro Ata (50 fls.)	TILIBRA	Unid	50	R\$ 22,10	R\$ 1.105,00
10	Clipes n.º 2/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,79	R\$ 479,00
11	Clipes n.º 3/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,79	R\$ 479,00

12	Clipes n.º 4/0 tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material metal, formato trançado.	BRW	Caixa	100	R\$ 4,79	R\$ 479,00
13	CD Room (virgem) Gravação a 40x700 MB, dados/80 minutos áudio, lacrado em estojo plástico individual. Capacidade para armazenagem de 700 MB de dados ou 80 minutos de áudio. Velocidade de gravação até 40 x. Face gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Mídia lacrada com filme, acondicionada em estojo plástico com pelo menos a face frontal transparente possibilitando identificação do conteúdo sem abertura do estojo	MULTILASER	Unid	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
14	DVD (virgem) de 4.7 gb	MULTILASER	Unid	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
15	Grampos 26/6 5000 unid Contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	130	R\$ 8,99	R\$ 1.168,70
16	Grampo galvanizado 106/6 (3.500unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Caixa	50	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
17	Grampo galvanizado 23/13 (1.000 unid) GR 1066, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	LEONORA	Unid	10	R\$ 23,99	R\$ 239,90
18	Fotocópia em preto e branco em papel A4	SERVIÇO	UNID	120000	R\$ 0,68	R\$ 81.600,00
19	Fotocópia Colorida em papoel A4	SERVIÇO	Unid	7000	R\$ 3,49	R\$ 24.430,00
20	Calculadora Ergonômica e compacta, display com 12 dígitos médios, visor de 3 linhas e teclado tipo computador com alta maciez, raiz quadrada, botões de plástico, cálculo de tempo, cálculo de imposto de porcentagem, marcador de ponto a cada 3 dígitos, cancelamento do último dígito inserido, raiz quadrada, cálculo em cadeia. Grande total, 2 totalizadores independentes, seletor de número de casas decimais, arredondamento, acumulo, memória, cálculo de taxas, Solar e bateria, com assistência técnica em mato grosso sul. Dimensões mínimas aproximadas: 14 x 10 x 2 cm (a x l x p), peso aproximado: 100 gramas. Garantia mínima de 01 (um) ano após a entrega do bem	MASTERPRINT	Unid	20	R\$ 43,99	R\$ 879,80
21	Régua transparente 30 cm, 12 Polegadas. Cor: Cristal. Material: Poliestireno. Dimensões: 310 x 35 x 3 mm	WALEU	Unid	30	R\$ 4,20	R\$ 126,00
22	Pincel Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável	LEONORA	Unid	80	R\$ 4,60	R\$ 368,00
23	Tinta Almofada p/ Carimbo à base de água, cor preta.	RADEX	Unid	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
24	Papel carbono para manuscrito, A4 (100 folhas)	RADEX	CAIXA	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
25	Encadernação de Papel A4	SERVIÇO	Unid	30000	R\$ 6,60	R\$ 198.000,00

26	Fita adesiva material filme acetato de celulose e adesivo acrílico, tipo mágica, largura 12 mm, comprimento 33 m	CELTA	Unid	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
27	Tesoura De aço inoxidável, ponta arredondada, cabo em polipropileno atóxico, tamanho 21 cm, com identificação do produto e marca do fabricante.	BRW	Unid	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
28	Cola Branca 90 g Ideal para trabalhos em papel, papelão, cartolina, papel pardo e fotos. Fabricada com resina de PVA (Poliacetato de Vinila), à base d'água. Possuir acabamento transparente. Lavável, atóxica e livre de ftalato. Com alta resistência e colagem.	FRAMA	Unid	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
29	Cola Superbond	REND BOND	Unid	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
30	Corretivo	FRAMA	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
31	Envelope para papel A4 (250 unid)	FORONI	CAIXA	20	R\$ 138,99	R\$ 2.779,80
32	Grampeador 26/6 Totalmente em aço, Grampeia até 25 folhas Utiliza grampos 26/6, Comporta pente completo de 210 grampos.	LEONORA	Unid	20	R\$ 38,99	R\$ 779,80
33	Pilhas AA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00
34	Pilhas AAA (par)	RAYOVAC	Unid	100	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00
35	Umedecedor de dedos	WALEU	Unid	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70
36	Estilete grande 18 mm retrátil 6", Corpo injetado, Lâmina fabricada em aço carbono temperado, Dispositivo para travar a lâmina. Tamanho 18mm.	LEONORA	Unid	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
37	Aparelho Telefônico Ajuste de volume 2 Níveis. Certificados Anatel; tamanho do fio 150 cm. Conexões RJ 11, Pausa, Mudo; Flash; Rediscar.	PANASONIC	Unid	20	R\$ 456,00	R\$ 9.120,00
38	CADERNO DE PROTOCOLO Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão.	TILIBRA	Unid	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
39	Grampo Trilho Metal (50unid)	LEONORA	Caixa	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
40	PERFURADOR DE FOLHAS 40fl Perfura ate 40 folhas, Resistente, Alta durabilidade, Perfurador 2 furos.	LEONORA	Unid	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
41	Fita adesiva 45mmx30cm	CELTA	UNI	50	R\$ 7,65	R\$ 382,50
42	BLOCO adesivo colorido (lembrete). Especificações: - Medidas: 75x75mm; - Quantidade de folhas 400 folhas, 80 folhas por cor	LEONORA	UNI	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
43	TECIDO TNT ROLO, COM 50 METROS CORES SORTIDAS	SANTA FE	ROLO	12	R\$ 215,00	R\$ 2.580,00
44	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	UNI	20	R\$ 38,99	R\$ 779,80

45	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO KG	RENDICOLLA	PACOTE	20	R\$ 58,99	R\$ 1.179,80
46	CAIXA TRIPLICA ARTICULADA MATERIAL DE PLASTICO	WALEU	UNI	12	R\$ 126,99	R\$ 1.523,88
47	PAPEL VERGE PCT COM 50 FLS	OFFPAPER	PACOTE	22	R\$ 32,99	R\$ 725,78
48	GRAMPEADOR DE MADEIRA , TIPO PISTOLA ,GRAMPO 106/6	LEONORA	UNI	12	R\$ 95,30	R\$ 1.143,60
49	PASTA ABA OFICIO PAPELÃO	POLYCART	UNI	60	R\$ 4,89	R\$ 293,40
50	Pasta com aba elástico polipropileno A4	POLYCART	UNI	50	R\$ 4,88	R\$ 244,00
51	Pasta Aba Elástico Plástica Ofício Lombo de 40Mm Home Office Executive,	DAC	UNI	50	R\$ 7,66	R\$ 383,00
52	Alfinete para Mapa Tipo Taça, excelente fixação quadro de aviso, Multicor, Blister c/60 unidades	LEONORA	CAIXA	30	R\$ 5,89	R\$ 176,70
					TOTAL	R\$ 458.822,66

DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA

CPF: 008.217.852-65

(NP): 22.418.486/0001-48 - Insc. Est. 15.381.914-3

Av. Curua-Uma, 3181 - Santa Clara

CEP 68005-440 - Insc. Mun. 8450084

- Santarém-PA

Diego Monteiro Imbiriba

Assinatura e Carimbo

Câmara Municipal de Medicilândia COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025
EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA CNPJ : 008.217.852-65

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID. DE MEDIA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	HD externo capacidade de 1TB	SEAGATE	Unid	5	R\$ 620,00	R\$ 3.100,00
54	Processador core i3	INTEL	Unid	3	R\$ 1.950,00	R\$ 5.850,00
55	HD interno 1TB	SEAGATE	Unid	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00
56	Fonte real desktop 500 w 80 plus PFC ativo	COWBOY	Unid	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
57	Memória ram de 04GB DDR3 1333 Mhz	KINGSTON	Unid	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
58	Cabo de rede utp cat6	HOOPSON	caixa	3	R\$ 1.480,00	R\$ 4.440,00
59	Cabo usb para impressoras	MULTILASER	Unid	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
60	Cartão memória SD 32GB	UTECH	Unid	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
61	Cartão memória SD 16GB	UTECH	Unid	25	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00

Câmara Municipal de Medicilândia COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025
EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA CNPJ : 008.217.852-65

62	Conector RJ45 pacotes com 100 unid	MULTILASER	Pacote	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
63	Pen drive 32GB	UTECH	Unid	25	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
64	Mouse optico usb	MULTILASER	Unid	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
65	Mouse optico ps 2 preto	MULTILASER	Unid	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
66	Teclado	MULTILASER	Unid	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
67	Mouse sem fio	MULTILASER	Unid	20	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
68	Suporte para cpu gabinete com rodinhas preto	HOOPSON	Unid	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
69	Mouse Pad com apoio para pulso em gel C3	C3TECH	Unid	30	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
70	Adaptador wireless usb	MULTILASER	Unid	15	R\$ 73,00	R\$ 1.095,00
71	Tonner para impressora tn- 2370/TN2340 (compativel)	BYQUALY	Unid	15	R\$ 192,00	R\$ 2.880,00
72	Tonner para impressora TN 2370/TN 2340 (original)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 332,00	R\$ 6.640,00

Câmara Municipal de Medicilândia COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025
EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA CNPJ : 008.217.852-65

73	Tonner para impressora DCP - 7065 (compatível)	BROTHER	Unid	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
74	Tonner para impressora DCP - L5652DN (compatível)	BYQUALY	Unid	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
75	Tonner para impressora DCP - L5652DN (original)	BROTHER	Unid	20	R\$ 536,00	R\$ 10.720,00
76	Cartucho de tonner (TN0580/TN-650) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 228,00	R\$ 4.560,00
77	Refil de tonner universal (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 329,00	R\$ 4.935,00
78	Refil de tonner universal	KATUN	Unid	15	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00
79	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (original)	HIGHFUSION	Unid	3	R\$ 1.720,00	R\$ 5.160,00
80	Unidade fusora completa para impressora DCP-L5652 (compatível)	BROTHER	Unid	2	R\$ 1.620,00	R\$ 3.240,00
81	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (original)	BROTHER	Unid	4	R\$ 1.720,00	R\$ 6.880,00
82	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00
83	Rolo fusor impressora DCP-L2520DW (compatível)	EVERGREEN	Unid	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00

Câmara Municipal de Medicilândia COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025	
EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA CNPJ : 008.217.852-65	

84	Rolo fusor impressora DCP-L5652 (compatível)	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
85	Película do fusor para impressora 5652	EVERGREEN	Unid	4	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
86	Rolo pressor para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
87	Unidade cilindro (DR-2340/DR-620) para impressora DCP-L2520DW	BYQUALY	Unid	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
88	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440 DCPL5652DN - MFCL5702DW HLL5102DW Original	BROTHER	UNI	5	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
89	Cilindro foto condutor para impressora 5652	BROTHER	Unid	25	R\$ 233,00	R\$ 5.825,00
90	Rolo pressor para impressora 5652	YASIN	Unid	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
91	Fusão completa para impressora TN 580	BYQUALY	Unid	3	R\$ 1.560,00	R\$ 4.680,00
92	Fusão completa para impressora 5652	BROTHER	Unid	3	R\$ 1.768,00	R\$ 5.304,00
93	Bateria 2032 para computador	YASN	Unid	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00

Câmara Municipal de Medicilândia COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. ENDEREÇO: TV. CASSANDRO SILVÉRIO N° 1025
EMPRESA : DIEGO MONTEIRO IMBIRIBA ENDEREÇO : AVE CURUA-UNA RESPONSÁVEL: DIEGO MONTEIRO IMBIRA CNPJ : 008.217.852-65

94	Tonner TN 3472 (compatível)	BYQUALY	Unid	25	R\$ 239,00	R\$ 5.975,00
95	Tonner TN 3472 (original)	BROTHER	Unid	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00
96	Cartucho de tonner (TN-2520) original)	BROTHER	Unid	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
97	Cartucho de tonner (TN-2520) compatível	BYQUALY	Unid	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
98	Memória SSD 120 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
99	Memória SSD 256 GB	SANDISK	Unid	15	R\$ 539,00	R\$ 8.085,00
100	Tonner para impressora DCP - L2520	BYQUALY	Unid	20	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00
TOTAL						R\$ 169.134,00